年  月  日

一般財団法人会計教育研修機構

東 海 実 務 補 習 所 宛

東海実務補習所（        年期）

   氏  名

（補習生カード番号：         番）

追 課 題 研 究 申 込 書

下記の通り、追課題研究の提出を申込します。

課 題 研 究 回 数

第１回（J1） 第２回（J1） 第３回（J1）

第４回（J2） 第５回（J2） 第６回（J3）

合   計 科目

             ＊対象の実施回に○をして、合計を記入して下さい。

＜注意事項＞

１．本申込書での申込がない場合には、再提出は受付けません。

２．追課題研究提出料として「1 回１５，０００円」が必要です。

申込と同時にお支払いください。

○ クレジットカード／Pay-easy(インターネットバンキング)による決済手続き

e ラーニングシステムにログイン後、「考査[追試験]・課題研究[追論文]申込」メニューを選択
し、「一覧」から受験を希望する実施回を選択し「申込む」ボタンを押すこと。決済用のウェ
ブサイトに移動するので、画面の指示に従ってクレジットカード／Pay-easy(インターネット
バンキング)による決済手続きを完了させること。決済完了後に、登録されているメールアド
レスに受付完了のメールが届くので必ず確認すること。

【注意事項】

申し込み締切は【2023 年 8 月 22 日(火)23 時 59 分まで】となる。締切後の申込は受付けない。
申込締切日時前にキャンセルを希望する場合は、問合せフォームから必要事項と「キャンセル
したい課題研究実施回(申込締切日時前のものに限る)」を入力してキャンセルの旨を連絡する
こと。
申込締切日時後のキャンセルは返金せず、他の課題研究実施回への振替もできない。

○ 銀行振込

  【振込先】 三菱東京 UFJ 銀行 市ヶ谷支店 普通預金 番号 0149104
        一般財団法人会計教育研修機構 東海実務補習所

３．申込書提出

 東海実務補習所 事務局担当まで   E-mail： tokai-hosyu@sec.jicpa.or.jp

郵 送： 〒450-0002 名古屋市中村区名駅 4-4-10 名古屋クロスコートタワー11 階
     日本公認会計士協会東海会内

mailto:tokai-hosyu@sec.jicpa.or.jp